feelalus est Deus Verbum el 286 credims, coepil 
Novum Testaniemum eom quoque clarius prxdicare 
Deum, et cognilionem eliam Spiriius sancii paula-
lim ex parle subniinistrare, pro viribus scilicet illorum 

' qui eam accipere debebani. lis enim qui nuper ad 
agniiionem verilalis vocaii erant, nec meiitem ha-
bebanl in ejus contemplalione versaiani, inaccessa 
quodainmodo perleciissima hujusmodi fides videba-
tur. Quoinodo auieni bac de re dubitare possumus, 
cum ad eaui demonslrandam illorum exemplum 
afferre queam, qui deorsum vereus chaos inclinali 
stint, quique ad banc usque diem ne divinitali qui-
deni Unigenili crediwil ? Neque vero baec lesiimo-
iiio suo desliluta esse voluil Paulus, cum Corin 

ego (10), fraires, non polui loqui vobis quasi spi-
ritualibus, sed quasi carualibus : lanquam infanLi-
bus (11) in Cbrisio, lac vobie polum dedi, et non 
escain ; nondum enim poleralis: sed ne nunc qui-
dem (12) adbuc poiesiis; adbuc enim carnales 
esi is ;» ad Hebracos vero: ι Eienim (13; cum debe-
reiis esse magisiri propier lempua, rursum indi-
geiis ul doceainini, quae sinl eleinenia exordii ora-
culorum Dei; et facli eslis indigenies lacte, non 
solido (14) cibo: omnis enim, qui laciis est parli-
ceps, expers est sermonis juatitia?; infansenim est: 
perfecioruin auiem esi solidus cibjs, eoruin, qui 
propier babilum sensus exerciialos habent ad dis-
crelionem botii et mali. » Sufficil ergo Paler in- Γ πάσαν τήν οίκουμένην είς ενότητα ·συνάγεσ6αι πι-
quiens ipsum Spirilum esse sui ipsiug, neinpe ipsius 
Palris. Suflicii eliam Filiu», qui per unum quidem 
nomen, sed per tres aeque bonorandas <hypostases 
onuiem terrarum orbem in unitale fidei congregari 
Hissii. Si enim Palris notnen est Deus, profecto 
quod est Paler (qui nempe esi Deus), id ipsum est 
eiiam cum Filius, tum sanclus Dei Spirilus, ul 
perspictium esl. Id declaranl serapbini quoque, cum 
ler dicunt, « Sanciua, ι et semel, c Dominus. > Et 
alibi, DOD aliud quam hoc ipsura docens Filius, 
aiebal de se ipso quidem illis, qui ei non crede-
baul lanquain vero Deo : « Ego (15) in nomine Pa-

modis accipii ibcologus nosier; nam I , illtini bie 
de Patre, qui solus in Judaea cognilus fueril, Ίιι- n 

terpretaiur. I I . Superios segm. 97 α, sic accipere D 

videtur, ιιl ι noltisi idem sit, atque επιφανής. 
I I I . In libro De Spiritu tanclo ntim. 11 : < tibrisli 
lioinen, inquil , beneolens, anle adventum ejns in 
solo lsraelis populo versabalur, qnasi Jndaeje vase 
Inchisum : ι JNoius ι eniin, ait, € in Judaea Deus, 
fn Israel inagnum notnen ejiis. ι Deiuuin in com-
nientariis in P$almo* ad bnnc locum dorei γνω
στόν dici non modo id quod cognoscilur, sed etiam 
id quod cognosci potesl, adeo ul γνωστόν sil eiiam